Má conduta de servidor e Danos ao Erário - 10 (dez); Outros - 02 (dois). 

Em relação aos trâmites, analisamos o quantitativo de oitivas, visitas 

correcionais e relatórios preliminares emitidos no período de 01/01/2019 

à 09/12/2019, e chegamos aos seguintes números: 

Oitivas realizadas - 208 (duzentos e oito); 

Relatórios Preliminares – 59 (cinquenta e nove); 

Visitas Correcionais – 08 (oito); 

Diligências - 24 (vinte e quatro). 

3.5. Instruções do Andamento 

3.6. Status dos Procedimentos 

PROCEDIMENTOS STATUS 

72 (setenta e dois) Arquivados